Schutzengau Donau-Ries

Bayerische Meisterschaft 2026

Einzel- und Mannschaftswertung

Rang/Name Verein

Disziplin

1 . Platz und somit bayerische Meisterin:

Lara Zeiller FC Mert.Abt.Bogen

Bogen-Halle Recurve

Vorkampf Platz 2 / Finale: 6-7-7

4 . Platz:
Rudi Anton Schmieder VSG Wemding
5 . Platz:
Elena Heil} VSG Wemding
9 . Platz:
Mannschaft FC Mert.Abt.Bogen
27 . Platz:
Lea Meitinger FC Mert.Abt.Bogen
37 . Platz:
Valentin Scharbert FC Mert.Abt.Bogen
58 . Platz:
Andre Osterle VSG Wemding
nicht angetreten:
Robin Honle VSG Wemding
Julia Pfeiffer VSG Wemding

Bogen-Halle Compound

Bogen-Halle Recurve

Bogen-Halle Recurve

Bogen-Halle Recurve

Bogen-Halle Recurve

Bogen-Halle Recurve

Bogen-Halle Compound

Bogen-Halle Compound

Anzahl Starts: 6 / Nichtstarter: 2 / Mannschaften: 1

Sonntag, 8. Februar 2026

Klasse

Juniorinnen

Senioren

Jugend weibl.

Herren

Damen

Herren

Herren

Junioren

Damen

Ergebnis

527

546

512

1542

486

529

508
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