

Schützengau Donau-Ries

Bayerische Meisterschaft 2026

Einzel- und Mannschaftswertung

Rang/Name	Verein	Disziplin	Klasse	Ergebnis
1 . Platz und somit bayerische Meisterin:				
Lara Zeiller	FC Mert.Abt.Bogen	Bogen-Halle Recurve	Juniorinnen	527
Vorkampf Platz 2 / Finale: 6-7-7				
4 . Platz:				
Rudi Anton Schmieder	VSG Wemding	Bogen-Halle Compound	Senioren	546
5 . Platz:				
Elena Heiß	VSG Wemding	Bogen-Halle Recurve	Jugend weibl.	512
9 . Platz:				
Mannschaft	FC Mert.Abt.Bogen	Bogen-Halle Recurve	Herren	1542
27 . Platz:				
Lea Meitinger	FC Mert.Abt.Bogen	Bogen-Halle Recurve	Damen	486
37 . Platz:				
Valentin Scharbert	FC Mert.Abt.Bogen	Bogen-Halle Recurve	Herren	529
58 . Platz:				
Andre Österle	VSG Wemding	Bogen-Halle Recurve	Herren	508
nicht angetreten:				
Robin Höngle	VSG Wemding	Bogen-Halle Compound	Junioren	0
Julia Pfeiffer	VSG Wemding	Bogen-Halle Compound	Damen	0
Anzahl Starts: 6 / Nichtstarter: 2 / Mannschaften: 1				